令和３年９月 ９日

保護者の皆様

四日市市立楠小学校

校 長 荻田 弘樹

９月１３日（月）以降の教育活動について

平素は本校の教育活動にご理解ご尽力いただき、感謝申し上げます。

９月１日（水）より実施予定でありましたオンライン学習ですが、接続状況が不安定であ

ったため、保護者のみなさまにはご心配をおかけして申し訳ありませんでした。また、安定

的にオンライン学習を実施するため、何度も接続テストにご協力いただきありがとうござい

ました。

さて、９月７日（火）に教育委員会からすぐメールで１３日以降の教育活動についてお知

らせしたところです。

つきましては、今後の予定を下記のとおり実施していきますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 今後の予定について

○９月１３日（月）～１５日（水）

各家庭などと学校をつないだオンライン等による学習を実施します。課題などにつ

いては、すぐメール等によりお知らせします。内容確認の協力をお願いいたします。

○９月１６（木）～１７日（金）

分散登校を実施します。詳細につきましては、別紙を参照してください。

○９月２１日（火）～２４日（金）

午前中４限の通常授業を実施します。また、給食も実施します。

２１日（火）には始業式をおこなう予定です。

下校時刻は、１３時３０分です。

○９月２７日（月）通常日課により授業を実施します。

２ その他

○新型コロナウイルスの感染状況によっては、予定を変更しなければならなく場合があり

ます。ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。

 ○お子さんに発熱等の風邪症状がある場合、あるいは同居の家族に発熱等の風邪症状がみ

られる場合は、登校を控えてください。